
UCHWAŁA NR XXI/165/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie odwołania skarbnika gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)), Rada Gminy w Trzebiechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Trzebiechów odwołuje się Panią Teresę Klimas ze stanowiska skarbnika gminy 
z dniem 12 kwietnia 2013 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

Id: 28BC8866-CF00-4896-90F2-ADCC48D55C07. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pani Teresa Klimas Skarbnik Gminy w dniu 12 marca 2013 r. złożyła wniosek o odwołanie z funkcji 
skarbnika gminy i rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron w związku z nabyciem praw 
emerytalnych. 

Wobec powyższego Wójt Gminy Trzebiechów realizując treść art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późn zmianami ) złożył wniosek do Rady Gminy 
w Trzebiechowie o odwołanie Pani Teresy Klimas z zajmowanego stanowiska. Niniejsza uchwała stanowi 
konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy.

Id: 28BC8866-CF00-4896-90F2-ADCC48D55C07. Uchwalony Strona 1




